Rua 38 Nº 645, Setor Marista – Goiânia (GO)
CEP: 74.150-250 – TEL/FAX: (62) 3242.2018

www.corengo.org.br / corengo@corengo.org.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2015

NÚMERO DE PROCESSO: Nº 2015000714. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIÁS; CNPJ/MF: 00.237.222/0001-22

CONTRATADO: Off Set e Digital Gráfica Ltda - EPP. CNPJ/MF:

07.039.903.0001.25; OBJETO: Contratação de empresa especializada em

serviços gráficos. VALOR: R$ 2.213,00 (Dois mil e duzentos e treze reais)

RUBRICA: 6.2.2.1.1.33.90.30.012 (Material Gráfico e impressos)

ASSINATURA: 21/05/2015; VIGÊNCIA: Até a entrega total dos materiais,

objeto desta licitação. Edital de Licitação - PREGÃO PRESENCIAL 005/2015.